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Nurul Yakin

From: Sri Widodo
Sent: 04 Mei 2018 10:01
To: Nurul Yakin; Muhammad Fakhris Huda; Wahid Abdurakhman; Rinny Nur Pratiwi; Training Support
Cc: Iwan Pramono; Linda Widiastuti
Subject: FW: Training HEM - TGE internal & External

Importance: High

Pak Nurul, 
Sesuai diskusi, tolong di fasilitasi sesi HEM training 7-9 Mei 2018 (Batch1) untuk Customer di TGE ini, dengan: 
Berangkat: 06 Mei 2018 JKT-PLB (Pagi) 
Kembali   : 10 Mei 2018 PLB-JKT(Siang/Sore) 
 
Mohon di create TCAR, dengan account charge 10F6360HA. 
 
Mbak Rinny, 
Mohon bantuan untuk tiket pesawat & Voucher BB. 
Keberangkatan dan Kembali seperti keterangan diatas. 
 
Pak Wahid, 
Mohon informasi jumlah peserta untuk masing-masing batch. 
 
Mbak Lita, 
Mohon bantuan untuk memperbanyak Modul HEM, sekarang. 
 
Pak Fakhris, 
Mohon dibantu Transportasi dari PLB ke TGE, beserta akomodasi di lokasi. 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
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PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 
From: Sukarwanto  
Sent: Friday, May 04, 2018 8:34 AM 
To: Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Sukarwanto <sukarwan@trakindo.co.id> 
Cc: Muhammad Fakhris Huda <muhammad.huda@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Iwan Pramono 
<iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Training HEM ‐ TGE internal & External 
 
 
Ok.  Confirm Mas Wahid 
Thanks 
 
 
 
 
Sent from OPPO Mail 
On 4 May 2018 8:22 am, Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id> wrote: 
Dear Pak Wanto, 
  
  
Setelah kami menyesuaikan schedulenya maka yang bisa dilakukan adalah untuk sesi pertama bisa maju ke tanggal 7‐9 Mei, namun untuk sesi keduanya harus kami geser 
ke tanggal 22‐24 Mei. 
  
Mohon feedbacknya 
  
  
  
Best Regards, 


